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Продовження додатка


                                                                                                                                                                  Додаток 

                                                                                                                                до рішення міської ради
                                                                                                  24.02.2016 №374 
С П И С О К

орендарів, з якими розриваються за згодою сторін    

 договори оренди земельних ділянок
	№з/п
	Орендар 
земельної
 ділянки
	Цільове 

призначення 

земельної 
ділянки
	Район міста, адреса

земельної ділянки,

її кадастровий номер
	Площа

( га )
	Дата і № державної реєстрації  договору оренди земельної            ділянки, додаткових угод, термін їх дії

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю

"БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ СТРО-ІНВЕСТ"*
	Для розміщення існуючих торговельного комплексу та адміністративної будівлі
	Дзержинський район,
вул. Косіора, 35а,
вул. Землячки, 2,

1211000000:02:018:0016
	0,3301
	12.07.2010
№041010800538,
25.10.2013
№3184189,

до 12.07.2020

	2
	Фізична особа-підприємець

Стрюков

Володимир

Анатолійович*
	Для розміщення торговельно-виробничих приміщень
	Центрально-Міський

 район,

вул. Купріна 129а, 129а/1,
1211000000:08:117:0018
	0,0350
	09.11.2012
№121100004001850,
до 09.11.2017


*- за умови виконання вимог пункту 41 договору оренди земельної  ділянки, що розривається достроково.
     Секретар міської ради                                                                              С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова

                                                                                                                                       24.02.2016
